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Pedido:594372 Vendedor: NATA FELIPE DIOGO
017.986.966-30 - HUSSAIN ALI YOUSSEF AWADA

Cliente:
. Telefone: 41 996344437
Balaroti
Descricao
Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 9045 - NATA

Loja: 44 Tipo:

Loja: 44 Tipo:

Loja: 44 Tipo:

102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO C2 -
CASTANHA-DO-PARA FOSCO COMPLETO

2 Vendedor: 9045 - NATA

102527 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO B2 -
BABOSA FOSCO COMPLETO

3 Vendedor: 9045 - NATA

75336 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
BRANCO

88841 - ROLO POLIESTER 9CM C/ GARFO 1340

6655 - ROLO POLIESTER 5CM C/CABO 1341

23318 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO CINZA

4 Vendedor: 9045 - NATA

104621 - ESPATULA ACO 12CM C/CABO PLAS.
77395/125

Endereco de Entrega:

Loja: 44 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-11-2022

Loja: 44 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-11-2022

Loja: 44 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-11-2022

Loja: 44 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-11-2022

Tamanho

16L

3,2L

3,6L

9cm

5cm

3,6L

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Suvinil

Tramontina

Quantidade

1LT

1GL

1GL

2PC

1PC

1GL

1PC

Data Emissdo: 18/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/11/2022 1155

15:42 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
808,79 19,35 652,29
200,89 19,35 162,02
105,58 19,35 85,15
6,59 19,35 10,63
5,37 19,35 4,33
114,82 19,35 92,60
14,88 19,35 12,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 44,02

Total do Orgcamento: R$ 1.052,66

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



